
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Důležité informace k nové sezóně 2020/2021 !!!

Přestože jsou letní prázdniny stále na svém začátku, tak bychom Vám rádi podali již nyní první
důležité informace k nové sezoně.

 

1) Letní soustředění proběhne tradičně poslední týden v srpnu v hale Jiskra a Městské hale. Letos od soboty
22.8. do pátku 28.8. Přesný rozpis naleznete v dokumentu v pravé liště v sekci DŮLEŽITÉ! Prosíme do 31.7.
potvrdit účast pomocí sms!!!!!!!!!

 

2) V pravé liště v sekci DŮLEŽITÉ najdete předběžný rozpis zápasů našich soutěžních týmů na novou sezonu.
Prosíme tedy, abyste vzali tento rozpis v potaz při plánmování dalších aktivit. Především věnujte pozornost
danému hracímu víkendu, jelikož je možný v rámci víkendu přesun ze soboty na neděli.

 

3) Ve stejné sekci najdete i lékařské potvrzení, které je nutné každý rok na začátku sezóny mít potvrzené od
lékaře. Doporučujeme zajistit si co nejdříve, neb v případě nutnosti vyšetření EKG jsou v září a říjnu delší
objednací lhůty.

 

 

11.07.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

